Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105863
155

000750221821
001

000750112516
062

000750954668
266

000750105535
618

000750955281
626

000750649501
270

000750101700
316

000750101700
333

000072522600
086

000750105043
043

000750043514
417

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

51161800-
Productos para
tos, resfriados
y antialérgicos

53131608-
Jabones

50202306~
Refrescos

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50151513-
Aceites
vegetales o de
planta
comestibles

50365300-
Duraznos en
lata 0 en frasco

50365600-
Pifias en lata o
en frasco

50161800-
Productos de
confiteria

14111703-
Toallas de

papel

53131502-
Dentifrico

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CARNAT 930ML

Base: 55.00,Impuesto:

VITA CANOL

Base: 84.00,Impuesto:

REDDY ADL

Base: 79.00,Impuesto:

PALMOLIVE

Base: 81.90,Impuesto:

COCA PACK

Base: 93.10,Impuesto:

FRUCTIS SH

Base: 90.52,Impuesto:

GV OEV 1L

00

00

00

00

00

00

Base: 190.00,Impuesto:

COSTENA DZNO

Base: 52.00,Impuesto: 00

COSTENA PINA

Base: 51.00,Impuesto: 00

PULPARINDOTS

Base: 33.00,Impuesto: 00

FACIAL 3ROL

Base: 34.48,Impuesto: 00

CREST PAST

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

23 de Noviembre del 2023

22:39:54

IBB1G146683

91C2D218-592C-474E-A40F-D23732699677

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$55.00

% Importe: $0.00
$42.00

% Importe: $0.0(
$79.00

% Importe: $0.00
$51.72

% Importe: $13
$93.10

D% Importe: $14
$77.59

% Importe: $14
$190.00

D% Importe: $0.q

$52.00

6 Importe: $0.00
$51.00

% Importe: $0.00
$11.00

6 Importe: $0.00
$34.48

D% Importe: $5.5
$30.17

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

N

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$55.00

$84.00

$79.00

$103.45

$93.10

$155.17

$190.00

$52.00

$51.00

$33.00

$34.48

$30.17

$21.55

$64.66

Péagina 1 de 3



000750105533
217

000750137281
256

000750104540
084

000750100160
042

000750101700
502

000750647510
472

000750101700
503

000750043517
569

000750043522
255

000750105247
507

000750105864
260

50202306~
Refrescos

50221101-
Grano de
cereal

50121500~
Pescado

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

12161905-
Enjuagues

47131812-
Refrescador de
aire

50171707-
Vinagres

50201700-Café
y té

[N

Base: 30.17,Impuesto: 00

COCA COLA

Base: 8.19,Impuesto: 002

ARROZ SOS SE

Base: 54.00,Impuesto: 00

DOLORES ACEI

Base: 205.00,Impuesto:

NESTLE MEDI

Base: 39.00,Impuesto:

COSTENA RAJA

Base: 29.00,Impuesto:

LECHERA 375G

Base: 56.00,Impuesto:

COSTEN CHIPO

Base: 65.00,Impuesto:

DOWNY 2.6L

Base: 76.72,Impuesto:

DOWNY 1.35

Base: 38.79,Impuesto:

CJ VINAGRE

Base: 35.00,Impuesto:

TASTERS

Base: 129.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor]

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

w

D% Importe: $4.9
$8.19

6 Importe: $1.31
$27.00

% Importe: $0.00
$41.00

o

% Importe: $0.q
$19.50

6 Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$32.50

% Importe: $0.00
$76.72

D% Importe: $12{28
$38.79

=

0% Importe: $6.2
$35.00

6 Importe: $0.00
$129.00

% Importe: $0.00

$8.19

$54.00

$205.00

$39.00

$29.00

$56.00

$65.00

$76.72

$38.79

$35.00

$129.00

MG: TICKET No: 5486709794733873561799 TR No: 634

TOTAL CON LETRA

(UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VVA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$1,696.09
($86.21)
$0.00

$72.62
$1,682.50

[[1.1]91C2D218-592C-474E-A40F-D23732699677|2023-11-23T22:40:54|SST060807KUO|sgLcWPuVCeDbLpnAOFDaeC1Gq0uBG33C1WB0ou+
4mblecAAM/af9VAcggd595LWmsG/B2MiUdcOEQgZxR/0URbAoodpwAdo3b2s/XUehHCSkQSXrIfRdVoB5rLWNvrgLdcLaQjixInWVwHXpSxZP1H09ReZIgXG33SE3PM2AMrOptGUHrCCA03
b2Y 1UplOL2AI30K26mmQrqlZiGIPR47/IZZQVIMWGeAWI XoBVhbdl ZgOWz2QkvZcu0OKZurL. 9cR X 7H2azMPCu6 TOEszbVp46u2nrrHg8DorolcN8TvtkFRg3uoNmcH7gy5qliUY svSREqpHSs//8f
WOgF5VY9wTDQ==|00001000000506202789)||

sgLcWPuVCeDbLpnAOFDaeC1Gq0uBG33C1WBO0ou+
4mblecAAM/af9VAcggd595LWmsG/B2MiUdcOEQgZxR/0URbAoodpwAdo3b2s/XUehHCSkQSXrIfRdVoB5rLWNvrgLdcLaQjixdnWVwHXpSxZP1H09ReZIgXG33SE3PM2AMrOptGUHrCCAQ
3b2Y1UpIOL2A130K26mmQrqlZiGIPRA7/1ZZQVIMWGeAwIXoBVhbdIZg0Wz2QkvZcu0OKZurL9cRX7H2azMPCu6TOEszbVp46u2nrrHg8Doro1cN8TvtkFRg3uoNmcH7gy5qliuY svSREqpHs//8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3




SELLO DIGITAL DEL SAT

C+okvipn6d4vT3KGrrlY IGLIks550nNe TXSRTSX/uVgVhrINKMhwMg2p/aRLhbb+rfyh6ZuJ3J6uWqlkCO1EVGGO0rBANCcDx8PJ3il2NwWLLZXIFPFSWJOEharvzxBbQG31/fSz02UqP1G9yO0Rnhw+
xfv74Kujny+e1YOEXCbCT+wSjpc7T3mtkw2r8eb+MoPewrUn1tKRh3Gk1lwD6G+

bga/cw6BBapuFIcgRZ2LBzjz9lyINROS7WOeBZEZCQSOw7KWDIREwZdoB/QKpwztXOlvkidcWnXd6xe20hWq9YIv2al3BgIMIxby3ZVUCEV30fvaL KAFXXRIQAWUIZKFDGg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 23 de Noviembre del 2023 22:39:54
Fecha y hora de certificacion: 23 de Noviembre del 2023 22:40:54

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



