

FECHA	FACTURA
23 de Noviembre del 2023 22:39:54	IBBIG146683
FOLIO FISCAL	
91C2D218-592C-474E-A40F-D23732699677	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105863 155	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	CARNAT 930ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750221821 001	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	2	VITA CANOL	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$42.00	\$84.00
000750112516 062	51161800-Productos para tos, resfriados y antialérgicos	1	REDDY ADL	Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$79.00	\$79.00
000750954668 266	53131608-Jabones	2	PALMOLIVE	Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$51.72	\$103.45
000750105535 618	50202306-Refrescos	1	COCA PACK	Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$93.10	\$93.10
000750955281 626	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	2	FRUCTIS SH	Base: 93.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$77.59	\$155.17
000750649501 270	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	GV OEV 1L	Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$190.00	\$190.00
000750101700 316	50365300-Duraznos en lata o en frasco	1	COSTENA DZNO	Base: 190.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$52.00	\$52.00
000750101700 333	50365600-Piñas en lata o en frasco	1	COSTENA PINA	Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$51.00	\$51.00
000072522600 086	50161800-Productos de confitería	3	PULPARINDOTS	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$11.00	\$33.00
000750105043 043	14111703-Toallas de papel	1	FACIAL 3ROL	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$34.48	\$34.48
000750043514 417	53131502-Dentífrico	1	CREST PAST	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	PIEZAS	\$30.17	\$30.17

000750105533 217	50202306- Refrescos	1	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA COLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83 H87-Pieza PIEZAS \$8.19	\$8.19
000750137281 256	50221101- Grano de cereal	2	Base: 8.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ARROZ SOS SE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.31 H87-Pieza PIEZAS \$27.00	\$54.00
000750104540 084	50121500- Pescado	5	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOLORES ACEI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$41.00	\$205.00
000750100160 042	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 205.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NESTLE MEDI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$19.50	\$39.00
000750101700 502	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA RAJA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.50	\$29.00
000750647510 472	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHERA 375G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$28.00	\$56.00
000750101700 503	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	2	Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN CHIPO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$32.50	\$65.00
000750043517 569	12161905- Enjuagues	1	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOWNY 2.6L 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$76.72	\$76.72
000750043522 255	47131812- Refrescador de aire	1	Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOWNY 1.35 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.28 H87-Pieza PIEZAS \$38.79	\$38.79
000750105247 507	50171707- Vinagres	1	Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CJ VINAGRE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$35.00
000750105864 260	50201700-Café y té	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TASTERS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$129.00	\$129.00
			Base: 129.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 5486709794733873561799 TR No: 634

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,696.09
DESCUENTO (\$86.21)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$72.62
TOTAL \$1,682.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|91C2D218-592C-474E-A40F-D23732699677|2023-11-23T22:40:54||SST060807KU0|sgLcWPuVCeDbLpnA0FDaeC1Gq0uBG33C1WB0ou+4mb1ecAAM/af9VAcggd5q5LWmsG/B2MiUdc0EQgZxR/oURbAoodpwAdo3b2s/XUehHCSkQSXrJfRdVoB5rLWNVrgLdcLaQjx9nWVwHXpSxZP1H09ReZlqXG33SE3PM2AMrOptGUhrCCA03b2Y1UpI0L2AI3oK26mmQrq1ZiG9PR47/IZZQVJMWGeAwIXoBVhbdIZg0Wz2QkvZcu0OKZurL9cRX7H2azMPCu6T0EsbVp46u2nrrHq8Doro1cN8TvtkFRq3uoNmcH7gy5qliUYsvSREqpHs//8fWQqF5VY9wTDQ==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

sgLcWPuVCeDbLpnA0FDaeC1Gq0uBG33C1WB0ou+4mb1ecAAM/af9VAcggd5q5LWmsG/B2MiUdc0EQgZxR/oURbAoodpwAdo3b2s/XUehHCSkQSXrJfRdVoB5rLWNVrgLdcLaQjx9nWVwHXpSxZP1H09ReZlqXG33SE3PM2AMrOptGUhrCCA03b2Y1UpI0L2AI3oK26mmQrq1ZiG9PR47/IZZQVJMWGeAwIXoBVhbdIZg0Wz2QkvZcu0OKZurL9cRX7H2azMPCu6T0EsbVp46u2nrrHq8Doro1cN8TvtkFRq3uoNmcH7gy5qliUYsvSREqpHs//8f

SELLO DIGITAL DEL SAT

C+okvlpn6d4vT3kGrrIYIGLlks550nNeTXSRTSX/uVgVhrJNKMhwMq2p/aRLhb+rfyh6ZuJ3J6uWqlkC01EvGG00rBANcDx8PJ3i12NwLLZxIFPFSWJOEharvzxBbQG3I/fSz02UqP1G9y0Rnhw+xfv74Kujny+e1YoEXCbCT+wSjpc7T3mtkw2r8eb+MoPewrUn1tKRh3Gk1wD6G+
bga/cw6BBapuFICgRZ2LBzjz9lyINROS7WOeBZEZCQS0w7KWDiREWZdoB/QKpwztXOlvkidcWnXd6xe2OhWq9Y1v2aJ3BgJMlxby3ZVUcEV30fvaLK4FXXRIQdWU9ZKfDGg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 23 de Noviembre del 2023 22:39:54 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificación: 23 de Noviembre del 2023 22:40:54 Tipo de cambio: \$1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato